de julio de 2022, BOE-A-2022-12357). I s’ha pres com a referència la taula salarial per a l’any 2024 (Resolución 
de 27 de marzo de 2024). 

Al cost total anual s’ha sumat les despeses generals (13%) i el benefici industrial (6%). 
Aquest pressupost s’eleva a la quantitat anual de cinquanta-cinc mil cent noranta-cinc euros 
amb set cèntims (55.195,07 €) més cinc-mil cinc-cents dinou  euros amb cinquanta-un 
cèntims (5.519,51 €) en concepte del 10% d’IVA, sent un total de seixanta mil set-cents 
catorze euros amb cinquanta-vuit cèntims (60.714,58 €).  

El pressupost base de licitació per la prestació dels serveis de recollida de deixalles 
previstos en aquest contracte, per un període de dos anys, s’eleva a la quantitat de cent 
vint-i-un mil quatre-cents vint-i-nou euros amb quinze cèntims (121.429,15 €), IVA 
inclòs. 

Els materials, productes específics, maquinària, utensilis, accessoris, i tot allò que sigui 
necessari per la deguda prestació dels serveis descrits es troben inclosos en el preu del 
contracte. 

5. FACTURACIÓ 

La facturació es realitzarà mensualment durant la vigència del present contracte.